
148

„Samí turisti s upatlanýma rukama. Pche! Celou by mě 
ušmudlali, když se chtějí se mnou vyfotit,“ mňoukla Pippa.

„A dokonce mňouká,“ vykřikla nadšeně Molly. „To jsem 
blázen.“

„Myslím, že Pippa nemá ráda, když se s ní zákazníci fotí,“ 
ozval se Henry a zakousl se do skořicového šneka.

„Jak to můžeš vědět?“ podivila se cukrářka. „Ale nejspíš 
máš pravdu. Když jsem ji chtěla nechat vyfotit na plakát, 
pokaždé utekla.“

„Řekni jí, ať mi dá ještě kousek šneka,“ požádala kočka 
Novu.

„Asi by chtěla větší porci,“ zkusila to Nova opatrně.
„To věřím!“ zasmála se Molly. „Ale zbylo jen pár dro-

bečků. Musí počkat na další várku. A může dostat jen kou-
sek, bylo by jí špatně. A co vy? Nedáte si kakao?“

Nova s Henrym nadšeně přikývli a pekařka zmizela za 
dveřmi, které vedly do malé kuchyně.

„Zajímavé, takže opravdu existujete,“ poznamenala Pippa. 
„To je poprvé, co vidím kočkýře na vlastní oči.“ Vyskočila na 
stolek a očichávala Henryho talířek. Rychle ho odtáhl.

„Já vím,“ mňoukla. „Molly má samozřejmě pravdu. Bo-
lelo by mě břicho. Ale voní to báječně.“

Henry souhlasně přikývl.
„Co děláte v naší čtvrti?“ zeptala se Pippa zvědavě.
„Někoho hledáme,“ vysvětlila Nova. „Jmenuje se Thomas 

Twist a má tady stánek. Znáš ho?“


